
“妇幼健康看中国”宣传推进项目——妇科肿瘤规范化诊疗系列交流会-招标公告

(招标编号：TC2403019)
招标项目所在地区：北京市

一、招标条件
本“妇幼健康看中国”宣传推进项目——妇科肿瘤规范化诊疗系列交流会（招标项目编号：

TC2403019），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为单位自筹，招标人为健康报社有限公

司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围
项目规模：“妇幼健康看中国”宣传推进项目——妇科肿瘤规范化诊疗系列交流会，项目预算

：164.46万元； 最高限价：164.46万元 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求
001 第1包：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1 中小企业政策

■本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

□本项目专门面向  □中小  □小微 企业采购。即：提供的服务全部由符合政策要求的中小微企业承接。

□本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求

的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通过以下措施进行：无。

2.2 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）：无。

3.本项目的特定资格要求： 

3.1本项目是否接受分支机构参与投标：■否；

3.2本项目是否属于政府购买服务：■否；

3.3其他特定资格要求：

3.3.1被“信用中国(www.creditchina.gov.cn)”网站和“中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)”网站

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的（财库

[2016]125号），不得参加本项目投标；

3.3.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加投标；为采购项

目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人，不得再参加该采购项目的其他采

购活动；

3.3.3本项目不接受联合体投标；

3.3.4投标人不得将本项目进行分包、转包。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取
获取时间：2024年02月26日09时00分00秒---2024年03月04日17时00分00秒



获取方法：中招联合招标采购网（www.365trade.com.cn），注册完毕登录后点击“寻找商机

”，找到本项目后点击“我要参与”，填写相应信息后“加入购物车”。在“我参与的项目”选择相应项

目后的“购买招标文件”按钮，选择相应标包“去结算”，选择电汇或网上下载方式进行下单操作，之后

拨打电话010-62108109联系获取标书），售价：500元

五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年03月18日09时30分00秒

递交方法：现场递交

六、开标时间及地点
开标时间：2024年03月18日09时30分00秒

开标地点及方式：中招国际招标有限公司（北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦）六层会议室

七、其他公告内容

1.采购需求

标的名称：“妇幼健康看中国”宣传推进项目——妇科肿瘤规范化诊疗系列交流会
数量：1项

简要技术需求或服务要求：3月-12月内开展“妇幼健康看中国”宣传推进项目——妇科

肿瘤规范化诊疗系列交流会（6场），提供会议设计、酒店住宿、大交通、会务相关设备

、物料制作、搭建、接待等服务。

2.合同履行期限：2024年3月-12月。

3.公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

 

八、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式
招标人：健康报社有限公司

地址：北京市东城区东直门外小街甲6号

联系人：汶老师

电话：010-64621510

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：曹宁、任新地、崔健、李艳君、侯云燕

电话：010-62108109、8066

电子邮件：renxindi@cntcitc.com.cn
 
 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	“妇幼健康看中国”宣传推进项目——妇科肿瘤规范化诊疗系列交流会-招标公告
	(招标编号：TC2403019)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-02-26T17:40:13+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T18:18:49+0800
	BJ
	ePolicy




